
岐阜県の営業時間短縮要請に伴う営業時間の短縮について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

岐阜県の「非常事態宣言」による営業時間短縮要請を受け、下記期間内におい

て営業時間を短縮いたします。 

 

期間    4月 26 日～5月 11日 

（うち金、土、日曜日のみ営業いたします。※5/5は営業。） 

 

営業時間  １１：３０～２０：００（ご入店１８：００まで） 

            酒類のご提供は１９時まで 

 

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。             

 

令和３年 4月 26 日 潜龍 


